ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 315/2024

GABINETE DO PRESIDENTE
ALAN_SALVIANOS@HOTMAIL.COM
(88) 9 9649-6706

Várzea Alegre - CE, 15 de julho de 2024

Ilustríssimo Senhor:
Elomarcos Candido de Sousa
Secretário de Infraestrutura deste Município

~
Eu, ALAN SALVIANO LIMA, Vereador/Presidente deste Poder legislativo, no

uso de minhas atribuições legais e na forma regimental, venho requerer a Vossa

Senhoria, que seja colocado 02 (duas) manilhas na estrada que liga o Sítio

Mundo Novo ao Sítio Gato do Mato - distrito de Naraniu, próximo a residência

do Senhor Caetano e João Luiz, logo após o Bar de Cícero, tendo em vista que

o local está bastante danificado podendo causar acidentes aos que ali trafegam.

Atenciosamente,